# VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO DEL ART. 30 LAIP





COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

### ORDEN DE COMPRA No. 29-2024

### COMPRA DIRECTA CD1-6ABR-2024.

"SERVICIOS DE COORDINACIÓN EVENTO UNA NOCHE MÁGICA, INAUGURACIÓN DEL ESTADIO JORGE MÁGICO GONZÁLEZ"

# UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP).

Dirección: Colonia San Francisco, Calle Los Abetos, #16A, San Salvador, San Salvador.

San Salvador, 29 de abril 2024. NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: FLOR VENTURA PRODUCCIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE

NIT

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	Objeto especifico presupuestar io	Unidad presupuestari a Línea de trabajo	PRECIO UNITARIO ( US\$)		VALOR TOTAL (US\$)	
1	Servicio	Presentación de cronograma de actividades del evento y avance del manual a desarrollar sobre el evento pago del 50%	54399	5102	\$	2,500.00	\$	2,500.00
1	Servicio	Finalizar el servicio de coordinación del evento y entrega del manual del desarrollo del evento pago del 50%	54399	5102	\$	2,500.00	\$	2,500.00
TOTAL US\$:								5,000.00

# SON: CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADO UNIDOS DE AMÉRICA (SIN IVA).

OBSERVACIONES:	El Ofertante trabajará los eventos de "Una Noche Mágica" en su mayoría en el Estadio Jorge Mágico González, pero el administrador de compra podrá coordinar reuniones de trabajo en las sedes de COSSAN 2023 u otros lugares previamente acordados.
LUGAR DE ENTREGA:	Estadío Jorge Mágico González
FECHA DE ENTREGA:	El periodo en el cual se comprenderán los servicios comprende desde el 2 de mayo al 3 de junio Los servicios finalizarán 3 días después de finalizado la última actividad de la Programación de "Una Noche Mágica" con la entrega del manual de producción y montaje utilizado para el evento y un breve informe final del mismo.

Lcda. Dinora Elizabeth Acevedo Maravilla

Directora General

Delegada de competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023.

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Tel. XXXXXXXXXX - Correo electrónico: XXXXXXXXXXXXXX@sansalvador2023.org